АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019  № 14

 пгт Оричи

Об установлении коэффициента-дефлятора при расчёте

арендной платы на 2019 год

В соответствии пунктом 8.1.12 Положения о порядке владения,

пользования и распоряжения муниципальным имуществом Оричевского

городского поселения, утвержденного решением Оричевской поселковой

Думы от 06.10.2016 № 62/3, администрация Оричевского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить размер арендной платы за пользование муниципальным

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Оричевского

городского поселения, на 2019 год на коэффициент-дефлятор 1,04.

2. Возложить контроль над исполнением настоящего постановления на

заведующего отделом бухгалтерского учета и распоряжения муниципальной

собственностью Легостаеву Т.В.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева